
Zimní čepice UNDER ARMOUR-UA Storm Launch Beanie-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
UNI 783625 195251534890 3+

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Zimní čepice značky Under Armour. Černá čepice má projmutý střih, ale díky podílu elastanu se optimálně
přizpůsobí obvodu hlavy. Je vhodná k nošení během chladných dnů i během sportování. Příjemný materiál prošel
voděodolnou úpravou UA Storm, takže při tréninku Vás nepřekvapí ani déšť či jemný sníh. Dvouvrstvá tkanina
ColdGear® s ultra teplým, česaným vnitřkem a hladkým, rychleschnoucím vnějším povrchem je tou správnou
volbou pro aktivní lidi, kteří jdou ven za každého počasí.

Under Armour čepice je z materiálu, který dobře odvádí pot a rychle schne. Má lehkou konstrukci. Zdobí ji logo UA
vpředu. Bonusem jsou také reflexní prvky, které zlepší Vaši viditelnost a tím i Vaši bezpečnost při zhoršených
podmínkách. Čepice na běh potěší všechny milovníky pohybu.

Detaily produktu:

sportovní čepice na zimu
příjemný materiál
projmutý střih
logo UA vpředu
technologie UA Storm
technologie ColdGear
rychleschnoucí materiál
dobře odvádí pot
hřejivý vnitřek z česaného flísu
pružná
reflexní prvky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


